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東 京 都 港 区 南 青 山５－１－２２   青 山ライズスクエア

お申し込み・お問い合わせ

お 申し込み後の流れ

お申し込み
クレジットカード
お取り扱いツール
BOX到着

審 

査

クレジットカードが
お取り扱いできます

クレジットカード
処理端末機を利用

クレジットカード
処理端末機の

設置

カード会社との加盟店契約が原則単店舗契約先（個人事業主様・小規模店舗様）に限ります。
■本サービス対象の店舗様

※弊社の都合によりサービスのご提供ができない場合がありますので、あらかじめご了承のうえお申し込みください。
※JMS加盟店となるにはカード会社2社以上の加盟登録が必要となります。（2社以上の加盟登録が成立しない場合、再度各カード会社へのお申し込みが必要となります。）

■「JMSおまかせサービス早期（月6回）払い」お申し込みにあたって
JMS所定のクレジットカード処理端末機をご利用いただいた1回払い・リボルビング払い・分割払いのみがJMSおまかせサービス早期（月6回）払いの対象となります。

■JMSWe b閲覧サービスご利用にあたって
閲覧ID・パスワードはご加入後に送付いたします。

東京： 大阪：
福岡： 札幌：

J M Sデスク
10：00AM～6：00PM
（土・日・祝・年末年始休）

J M S が 貴 店とカード会 社のお 取り次ぎをします。

貴  店

JMS売上票を利用

※現在のところ以下の動作環境を推奨いたします。
　◎対応OS／Microsoft Windows XP ・ Vista　◎対応Web／Microsoft Internet Explorer 6.0

〈メモ〉

検 索JMS　カード

全国共通ナビダイヤル 0570-064-019

申込書のご請求は弊社ホームページでも承っております。
後日、弊社より改めてご連絡いたします。

※VISA AAとはVISAインターナショナルがアクワイアリング・エージェントとして認定したものです。

三菱UFJニコス
株式会社

ユーシーカード
株式会社

株式会社
ジェーシービー

VISA  AA  No.8600004

VISA  AA  No.4200004

J M Sは、高い信頼と品質のサービスを提供する

共同出資企業です。

弊社は、国内大手カード会社である、株式会社

ジェーシービーの出資により、2000年6月に設立

いたしました。現在は弊社の株主となる国内主要

カード会社（JCB、三菱UFJ二コス、UCカード）

の加盟店営業の代行業務だけでなく、「おまかせ

サービス」など、独自の加盟店様向けサービスを

ご提供しております。全国の主要都市に9の拠点

を要し、日本国内の主要地域を網羅できる営業

体制で取り組んでおります。カードの普及が進む

につれ、加盟店様のさまざまなニーズを探り、より

付加価値の高い商品やサービスを提供し、業界

全体にメリットをもたらすアクワイアリングビジ

ネスを展開してまいります。

資本金8,000万円で日本マーチャントサービス株式会社設立

ミリオンカード（現三菱ＵＦＪニコス）、ダイナースクラブカード取り扱い開始

株式会社ジェイエムエスに社名変更

ディーシーカード（現三菱ＵＦＪニコス）、

ユーシーカード取り扱い開始

「ＪＭＳおまとめサービス」営業開始

東京都港区南青山に本社移転

ＶＩＳＡインターナショナル・アクワイアリング・エージェント取得

株式会社日本カードビジネスと合併

「ＪＭＳおまとめサービス早期（月６回）払いサービス」営業開始

「ＪＭＳおまかせサービス」営業開始

2000年  6月

2000年10月

2002年10月

2003年  3月

2003年  4月

2003年  5月

2003年10月

2005年  4月

2005年12月

2008年  7月

沿　革会社概要

株式会社ジェイエムエス（ＪＭＳ  Ｃｏ.,Ｌｔｄ.）

2000年6月

8,000万円

北島　繁太

217名（2011年3月現在）

クレジットカード事業などに関する加盟店業務の代行業

33億6,741万円（2011年3月期）

東京都港区南青山５－１－２２　青山ライズスクエア

株式会社ジェーシービー、三菱ＵＦＪニコス株式会社、

ユーシーカード株式会社

東京・大阪・名古屋・札幌・福岡

名称

設立

資本金

取締役社長

従業員数

事業内容

年間売上額 

本社

株主

営業拠点

ジェイエムエス本社
（青山ライズスクエア）

・　 　　　　　　  ・ の

主 要 ブ ラ ン ド が 全 部 扱 えて

手 間 いらず な の は J M S だ け 。

50-682-JX9_1A
ジェイエムエス

JMS営業パンフレット（おまかせ）
2011.07.21　MacPro-19（CS3・透明）

50-682-JX9_1A
ジェイエムエス

JMS営業パンフレット（おまかせ）
2011.07.21　MacPro-19（CS3・透明）
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カードをお持ちのお客様には、

高額商品をおすすめしやすくなり、

現金払いのお客様よりも、ひとり

あたりの売上金額UPが見込め

ます。

売上代金が貴店に確実に振り

込まれるため、集金にかかる労力

や手間が省けます。また、振り込

みのタイミングも一定であるため、

経営の安定化にも貢献できます。

チャンスを逃していませんか？
クレジットカードは、売り上げUPにつながります。

ポイントやマイルを貯める目的で

カードを積極的に利用する人が

増えており、従来のお客様に加え、

主要ブランドカードをお持ちの方

すべてが貴店のお客様となります。

現金の持ち合わせを気にする

必要がないため、例えば給料日

前であっても来店客数が減らず、

購買意欲のあるお客様を逃しま

せん。

集客力

UP
販売
チャンス

UP
コストと
リスク

DOWN
売上単価

UP

カード会員

各カード会社

貴　店

金融機関

❶カードご利用

❺お支払い

❸カード
　売上代金
　のご請求

❽自動振替

❼入金

❹振り込み

❻ご利用
　代金明細書
　送付

❷販売

クレジットカードのしくみ
❶❷…
❸……
❹❺…

❻……
❼……
❽……

カード会員がクレジットカードでショッピングやサービスの提供を受けます。

貴店から各カード会社へ売上票をお送りいただきます。

貴店のご指定金融機関へ各カード会社より割引料（手数料）を差し引いた

金額をお振り込みします。

カード会員へ「ご利用代金明細書」をお送りします。

カード会員が会員指定の金融機関へカード利用代金を入金します。

カード会員が金融機関に入金した利用代金を各カード会社が自動振替します。

ご存じですか？
クレジットカードの保有率は、今やなんと90%！
お客様のカード利用のニーズはどんどん高まっています。

■クレジットカード保有率（N=3500）

100%

90%

80%

70%

90.4
80.9

91.8 93.0
89.6 91.5

81.9

92.4 94.1 93.7 94.2

全体 男性
20代

男性
30代

男性
40代

男性
50代

男性
60代

女性
20代

女性
30代

女性
40代

女性
50代

女性
60代

※株式会社ジェーシービー「クレジットカードに関する総合調査 2010年度版調査結果レポート」
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振込明細書が1枚に！

カードをお持ちのお客様には、

高額商品をおすすめしやすくなり、

現金払いのお客様よりも、ひとり

あたりの売上金額UPが見込め

ます。

売上代金が貴店に確実に振り

込まれるため、集金にかかる労力

や手間が省けます。また、振り込

みのタイミングも一定であるため、

経営の安定化にも貢献できます。

カード会社からの支払いをJMSが立て替えて、月に6回お振り込みするサービスです。各カード会社の売上代金を5日ごとに締め切り、
5日後の営業日に貴店のご指定口座にお振り込みいたします。

チャンスを逃していませんか？
クレジットカードは、売り上げUPにつながります。

ポイントやマイルを貯める目的で

カードを積極的に利用する人が

増えており、従来のお客様に加え、

主要ブランドカードをお持ちの方

すべてが貴店のお客様となります。

現金の持ち合わせを気にする

必要がないため、例えば給料日

前であっても来店客数が減らず、

購買意欲のあるお客様を逃しま

せん。

集客力

UP
販売
チャンス

UP
コストと
リスク

DOWN

主 要 ブランドカ ード をまとめ て 貴 店 に！ カ ード の 事 務 処 理 も 安 心 で 簡 単 。

資金の迅速な回転が
可能に！

メリット お問い合わせもJMSに
かけるだけでOK!

メリット

特 典

売上代金が
まとめて振り込まれる！

5日ごとに
振り込まれる！

特 典 インターネットで
振込金額が確認
できる！

加盟店様向け
厳選サービスを
ご提案！

12345

売上単価

UP

カード会員

各カード会社

貴　店

金融機関

❶カードご利用

❺お支払い

❸カード
　売上代金
　のご請求

❽自動振替

❼入金

❹振り込み

❻ご利用
　代金明細書
　送付

❷販売

クレジットカードのしくみ
❶❷…
❸……
❹❺…

❻……
❼……
❽……

カード会員がクレジットカードでショッピングやサービスの提供を受けます。

貴店から各カード会社へ売上票をお送りいただきます。

貴店のご指定金融機関へ各カード会社より割引料（手数料）を差し引いた

金額をお振り込みします。

カード会員へ「ご利用代金明細書」をお送りします。

カード会員が会員指定の金融機関へカード利用代金を入金します。

カード会員が金融機関に入金した利用代金を各カード会社が自動振替します。

ご存じですか？
クレジットカードの保有率は、今やなんと90%！
お客様のカード利用のニーズはどんどん高まっています。

■クレジットカード保有率（N=3500）
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※株式会社ジェーシービー「クレジットカードに関する総合調査 2010年度版調査結果レポート」

売上伝票が
共通だから
便利！

■お支払いの流れ

前営業日翌営業日 翌営業日 翌営業日 翌営業日 翌営業日 翌営業日

金融機関休業日の
場合の支払日

貴店への振込日

1回払い

リボルビング払い

分割払い

毎月5日
毎月10日
毎月15日
毎月20日
毎月25日
毎月末日

当月10日
当月15日
当月20日
当月25日
当月末日
翌月5日

売上締切日お取り扱い期間お支払いの種類

通年

JMSおまかせサービス早期（月6回）払いにお申し込みいただくと…

※手書きの伝票（JMS売上票）・ギフトカード・2回払い・ボーナス一括払いについては本サービスの対象
とはなりません。※JMSおまかせサービス早期（月6回）払いの振込日は5日、10日、15日、20日、25日が
金融機関休業日の場合は翌営業日、末日が金融機関休業日の場合は、前営業日となります。

1日 5日 10日 15日 20日 25日 末日

売り上げ

売り上げ

売り上げ

売り上げ

売り上げ

売り上げ

10日
払い

20日前払い

15日
払い

15日前払い

20日
払い

10日前払い

25日
払い

20日前払い

15日前払い

10日前払い

末日
払い

翌月5日
払い

翌月5日 翌月15日

1～5日

6～10日

11～15日

16～20日

21～25日

26～末日
金融機関休業日の場合の振込日

メリット メリットメリット

1回払い

2回払い

リボルビング払い

分割払い

ギフトカード 翌月15日

貴店への振込日お取り扱い期間お支払いの種類

当月末日

翌月末日

お振込のご案内（JMS振込通知書）

通 年

通 年

毎月15日

毎月15日

売上締切日

毎月末日

■売上代金のご請求締切日と貴店への振込日

■各クレジットカードのお取り扱いについて

貴店への振込日お取り扱い期間お支払いの種類 売上締切日

ボーナス
一括払い

8月15日

7月末日
8月15日

翌年1月15日

12月末日
翌年1月15日

JCBカード

三菱UFJニコス
UCカード

アメリカン・エキスプレスのカード
ダイナースクラブカード

JCBカード
アメリカン・エキスプレスのカード
ダイナースクラブカード
三菱UFJニコス
UCカード

6月末日

11月末日

12月16日～
翌年6月15日

夏

7月16日～
11月15日

冬

※「JMSおまかせサービス」の振込日は15日が金融機関休業日の場合は翌営業日、末日が金融機関休業日の場合は、前営業日となります。（年末年始は異なる場合があります。）

アメリカン・エキスプレスのカードでは
分割払いの「ボーナス併用分割方式」をご
利用いただけません。
《セゾン》カードは、分割払いのお取り扱い
はいただけません。
リボルビング払い専用カードはお客様
にはリボルビング払いとしてのご請求
となりますが、貴店では1回払いとして
お取り扱いください。

＊1

＊2

＊3

今回のお振り込み金額
をカード会社ごとに合計
しています。

貴店へのお振り込みの
金融機関を表示してい
ます。

今回のお振り込み内容
をカード会社、お支払い
の種類ごとに表示して
います。

カード会社で受け付け
した店舗、お支払いの
種類ごとの明細です。

今回のお振り込み後、
貴店にまだお支払いして
いない売上金額の一部
です。

「JMSおまかせサービス」では、「JMSお振込のご案内」（JMS振込通知書）を月2回お送りいたします。複数のカード会社の振込情報
などが1枚にまとまっているため、数字の突き合わせや確認が簡単です。

1回払い 2回払い リボルビング
払い分割払い ギフトカードお支払いの種類

クレジットカード
ボーナス
1括払い

JCBカード
アメリカン・エキスプレスのカード
ダイナースクラブカード
ディスカバーカード
銀聯カード
三菱UFJニコス
UCカード

●
●
●
●
●
●
●

●
×
×
×
×
●
●

●
●
×
×
×
●
●

●
×
●
×
×
●
●

●
●
●
×
×
●
●

●
×
×
×
×
●
●

＊1

＊3

＊3

＊3

＊2

※「JMSお振込のご案内」に記載されている金額・割引料率・手数料率は一例です。

※ご契約がないお支払いの種類はお取り扱いいただけません。
※一部、ご飲食業およびサービス業では、お取り扱いいただけないお支払いの種類がございますので、ご了承ください。
※お客様がご利用いただけるお支払いの種類は、カードによって異なりますのでご注意ください。
※銀聯カードは、手書きの売上票・売上集計表はご利用いただけません。銀聯機能が搭載された、特定のJETシリーズ端末機の設置が必要となります。

※イメージ

ＪＭＳお振込のご案内123-4567
東京都港区南青山△△－△△△
××××ビル

株式会社　○○○○　商店　御中

発行日 20XX年 XX月 XX日
ＪＭＳ支払先番号

加盟店名
金融機関名
支店名

科目　・　口座番号

123456789
◯◯◯◯商店

××銀行

××支店

普通 1234XX

4. 今回お振り込み後残高

お取り扱い店名 ・ カード名 ・ お支払方法等 売上件数 売上金額（円）

ボーナス一括
ＤＣカード（ＶＩＳＡ／ＭａｓｔｅｒＣａｒｄ） 1 40000

1. お取り扱いカード別合計（1～15日売上分）

サービス対象 ・ カード会社 売上件数 売上金額（円） お振り込み額（円）割引料（円）
手数料（円）

■早期払いお振り込み小計（お支払済み分）
■通常おまとめ払いお振り込み小計（今回お振り込み分）
早期払い・通常おまとめお振り込み合計
■ＪＣＢカード
■ＡＭＥＸカード
■ダイナースクラブカード
■ディスカバーカード
■ＤＣカード（ＶＩＳＡ／ＭａｓｔｅｒＣａｒｄ）
■UＣカード（ＶＩＳＡ／ＭａｓｔｅｒＣａｒｄ）
■早期払いお振込み手数料合計
カード会社合計

8
2

10
3
2
1
2
2

10

206000
80000

286000
120000
80000
10000
40000
36000

286000

14420
5600

20020
8400
5600
700

2800
2520

20020

191580
74400

265980
111600
74400
9300

37200
33480

2659802. お振り込み日別お支払方法
割引料（円）
手数料（円）お取り扱いカード名 ・ お支払方法等 売上件数 売上金額（円） お振り込み額（円）割引料率

手数料率
●XX月XX日お支払合計（1日～5日売上受付）
■ＪＣＢカード

ＪＣＢカード合計
■ＤＣカード（ＶＩＳＡ／ＭａｓｔｅｒＣａｒｄ）

ＤＣカード（ＶＩＳＡ／ＭａｓｔｅｒＣａｒｄ）合計
●XX月XX日お支払合計（6日～10日売上受付）
■ＡＭＥＸカード

3

1
1

2
2
4

2

4900

2100
2100

2800
2800
8120

5600
5600

65100

27900
27900

37200
37200

107880

74400
74400

7.0%

7.0%

7.0%

70000

30000
30000

40000
40000

116000

80000
80000

1回払い

1回払い

3. 今回お振り込み明細
割引料（円）
手数料（円）お取り扱いカード名 ・ お支払方法等 売上件数集計日 売上金額（円） お振り込み額（円）割引料率

手数料率
3

1
1
1

1
1
2

70000
　　

30000
30000
30000

15000
25000
40000

1回払い

1回払い
1回払い

小計

●XX月XX日お支払合計（1日～5日売上受付）
◯◯◯◯　商店　吉祥寺店
■ＪＣＢカード

店舗合計
◯◯◯◯　商店　荻窪店
■ＤＣカード（ＶＩＳＡ／ＭａｓｔｅｒＣａｒｄ）

XX/XX

XX/XX
XX/XX

50682JX9_1B
（株）JMS

JMS営業パンフレット（おまかせ）
2011.07.08　MacPro-17（CS3・透明）
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東 京 都 港 区 南 青 山５－１－２２   青 山ライズスクエア

お申し込み・お問い合わせ

お 申し込み後の流れ

お申し込み
クレジットカード
お取り扱いツール
BOX到着

審 

査

クレジットカードが
お取り扱いできます

クレジットカード
処理端末機を利用

クレジットカード
処理端末機の

設置

カード会社との加盟店契約が原則単店舗契約先（個人事業主様・小規模店舗様）に限ります。
■本サービス対象の店舗様

※弊社の都合によりサービスのご提供ができない場合がありますので、あらかじめご了承のうえお申し込みください。
※JMS加盟店となるにはカード会社2社以上の加盟登録が必要となります。（2社以上の加盟登録が成立しない場合、再度各カード会社へのお申し込みが必要となります。）

■「JMSおまかせサービス早期（月6回）払い」お申し込みにあたって
JMS所定のクレジットカード処理端末機をご利用いただいた1回払い・リボルビング払い・分割払いのみがJMSおまかせサービス早期（月6回）払いの対象となります。

■JMSWe b閲覧サービスご利用にあたって
閲覧ID・パスワードはご加入後に送付いたします。

東京： 大阪：
福岡： 札幌：

J M Sデスク
10：00AM～6：00PM
（土・日・祝・年末年始休）

J M S が 貴 店とカード会 社のお 取り次ぎをします。

貴  店

JMS売上票を利用

※現在のところ以下の動作環境を推奨いたします。
　◎対応OS／Microsoft Windows XP ・ Vista　◎対応Web／Microsoft Internet Explorer 6.0

〈メモ〉

検 索JMS　カード

全国共通ナビダイヤル 0570-064-019

申込書のご請求は弊社ホームページでも承っております。
後日、弊社より改めてご連絡いたします。

※VISA AAとはVISAインターナショナルがアクワイアリング・エージェントとして認定したものです。

三菱UFJニコス
株式会社

ユーシーカード
株式会社

株式会社
ジェーシービー

VISA  AA  No.8600004

VISA  AA  No.4200004

J M Sは、高い信頼と品質のサービスを提供する

共同出資企業です。

弊社は、国内大手カード会社である、株式会社

ジェーシービーの出資により、2000年6月に設立

いたしました。現在は弊社の株主となる国内主要

カード会社（JCB、三菱UFJ二コス、UCカード）

の加盟店営業の代行業務だけでなく、「おまかせ

サービス」など、独自の加盟店様向けサービスを

ご提供しております。全国の主要都市に9の拠点

を要し、日本国内の主要地域を網羅できる営業

体制で取り組んでおります。カードの普及が進む

につれ、加盟店様のさまざまなニーズを探り、より

付加価値の高い商品やサービスを提供し、業界

全体にメリットをもたらすアクワイアリングビジ

ネスを展開してまいります。

資本金8,000万円で日本マーチャントサービス株式会社設立

ミリオンカード（現三菱ＵＦＪニコス）、ダイナースクラブカード取り扱い開始

株式会社ジェイエムエスに社名変更

ディーシーカード（現三菱ＵＦＪニコス）、

ユーシーカード取り扱い開始

「ＪＭＳおまとめサービス」営業開始

東京都港区南青山に本社移転

ＶＩＳＡインターナショナル・アクワイアリング・エージェント取得

株式会社日本カードビジネスと合併

「ＪＭＳおまとめサービス早期（月６回）払いサービス」営業開始

「ＪＭＳおまかせサービス」営業開始

2000年  6月

2000年10月

2002年10月

2003年  3月

2003年  4月

2003年  5月

2003年10月

2005年  4月

2005年12月

2008年  7月

沿　革会社概要

株式会社ジェイエムエス（ＪＭＳ  Ｃｏ.,Ｌｔｄ.）

2000年6月

8,000万円

北島　繁太

217名（2011年3月現在）

クレジットカード事業などに関する加盟店業務の代行業

33億6,741万円（2011年3月期）

東京都港区南青山５－１－２２　青山ライズスクエア

株式会社ジェーシービー、三菱ＵＦＪニコス株式会社、

ユーシーカード株式会社

東京・大阪・名古屋・札幌・福岡

名称

設立

資本金

取締役社長

従業員数

事業内容

年間売上額 

本社

株主

営業拠点

ジェイエムエス本社
（青山ライズスクエア）

・　 　　　　　　  ・ の

主 要 ブ ラ ン ド が 全 部 扱 えて

手 間 いらず な の は J M S だ け 。

50-682-JX9_1A
ジェイエムエス

JMS営業パンフレット（おまかせ）
2011.07.21　MacPro-19（CS3・透明）

50-682-JX9_1A
ジェイエムエス

JMS営業パンフレット（おまかせ）
2011.07.21　MacPro-19（CS3・透明）


